关于召开海南大学共青团组织创先争优
暨“五四”表彰大会的通知
各基层团委，校学生会、校研究生会、学生社团联合会、大学生艺术团、大学生创新院：

共青团组织创先争优暨“五四”表彰大会将于2011年5月3日（星期二）下午15：30在二楼报告厅召开。
请各基层团委书记，校学生会主席、副主席、校研究生会主席、副主席，学生社团联合会主席、副主席，大学生艺术团主要学生干部，大学生创新院主要学生干部，各学院团委学生副书记、学生会主席、副主席依时参加。
请各学院团委书记邀请本学院主管学生工作党委（党总支）书记或副书记务必参加。各学院团委书记负责通知本单位领奖教师、学生务于2011年5月3日（星期二）下午14：30在行政楼二楼报告厅参加颁奖彩排，并于5月3日（星期二）下午15：10之前抵达颁奖指定位置。并通知领奖人务必佩戴团徽。
请环境与植物保护学院团委、外国语学院团委、食品学院团委、机电工程学院团委、法学院团委各派60名学生代表，海洋学院团委、旅游学院团委派30名学生代表，其余各学院团委各派20名学生代表参会，并在15：10前入场于指定位置就坐。
特此通知。

共青团海南大学委员会

二〇一一年五月一日
海南大学共青团组织创先争优暨“五四”表彰大会议程及参加人员通知

一、时间：2010年5月3日（星期二）下午15：30
二、地点：二楼报告厅

三、参加人员

（一）共青团海南省委领导

（二）学校领导

（三）相关部门负责人

（四）各学院党委书记（副书记）（各学院团委书记负责邀请）

（五）其他与会人员

学校团委老师；各学院团委书记；
校、院级受表彰的教师、学生干部、学生；
四、仪式议程
红歌颂党（大合唱）：满江红
主持人：王丽娜
主持人宣布大会开始。

全体起立，奏国歌。

（介绍与会领导和嘉宾）

第一项议程：“五四”颁奖表彰

第一阶段：校级奖励颁奖

1、对2010年海南大学暑期社会实践活动先进集体、先进指导教师、积极分子及优秀论文（调查报告）作者颁奖；

领奖人：政治与公共管理学院海南省公民道德建设服务团负责人、艺术学院赴昌江县海尾镇海尾中学支教服务团负责人；

土木建筑工程学院詹达夫、机电工程学院肖明伟；

食品学院林晓虹、刘昱；信息学院卞佳磊、陈希源；海洋学院李壮、郭超伦；

负责通知单位：所属学院团委。
2、对优秀学生会、优秀学生会主席、优秀学生会干部、十佳学生社团、学生社团标兵、优秀学生社团干部颁奖；

领奖人：人文传播学院学生会主席、政治与公共管理学院学生会主席；代晓光、于泽华；韩智聪、张冀；爱心协会负责人、英语俱乐部负责人；王然、徐伟瀚；
负责通知单位：校学生会、校学生社团联合会。
3、对海南大学2010—2011学年度五四红旗团委（标兵）、团总支（标兵）、团支部（标兵）、优秀团员、优秀团干部代表颁奖；

领奖人：环境与植物保护学院团委书记、外国语学院团委书记；

经济与管理学院金融专业团总支书记、旅游学院市场营销系团总支书记；

材料与化工学院2008级理科实验班团支部书记、海洋学院2009级制药工程班团支部书记；
农学院（优秀团员代表）：蔡艳玲、刘苗苗；园艺园林学院（优秀团干代表）：代妍、龚贵阳；
负责通知单位：所属学院团委。
红歌颂党（小合唱）：把一切献给党
第二阶段：省级、国家级奖励表彰

4、表彰2010年海南省暑期社会实践活动先进集体、先进指导教师、积极分子及优秀论文（调查报告）作者；表彰我校获得2010年度“海南省五四红旗团委”、“海南省五四红旗团支部”和“海南省优秀共青团员”、“海南省优秀共青团干部”荣誉称号团组织及个人；
5、表彰2010年度“海南五四青年奖章”获得者；表彰全国“挑战杯”创业计划竞赛获奖作品作者；
接受表彰人员：海南大学经济与管理学院赴海南大洲、乐东、三亚等市县政策宣传、支教服务、课题调研实践团负责人；优秀指导教师代表黄丽芹；学生积极分子代表王渊桂；“海南发展低碳经济问题及其对策”第一作者蔡淑如；
机电工程学院团委书记、应用科技学院（城西校区）团委书记、海洋学院团委书记；农学院2007级生物技术团支部书记、信息科学技术学院2009级电子信息工程2班团支部书记、材料与化工学院2008级理科实验班团支部书记；优秀共青团干部王丽娜、王林桂；优秀共青团员：刘恩世、单颖、贾晓霖；
“海南五四青年奖章”获得者林仕伟；
2010年全国“挑战杯”创业计划竞赛获奖作品第一作者邓晨飞、杨葵、程川；
负责通知单位：所属学院团委。
第二项议程：请获奖代表单颖同学发言。

第三项议程：请海南大学党委书记刘康德同志讲话。

全体起立，（小合唱领唱）同唱团歌。
PAGE
4